[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ  ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ШУЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 15 июня 2015 года

№ 104
О назначении выборов депутатов городской Думы

городского округа Шуя шестого созыва
     Руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 23 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Законом Ивановской области от 26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах» и статьей 24 Устава городского округа Шуя,  городская Дума

РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов городской Думы городского округа Шуя шестого созыва на 13 сентября 2015 года.

2. Опубликовать настоящее Решение в «Вестнике городского округа Шуя», газете «Шуйские известия» и разместить на официальном сайте городского округа Шуя (www.okrugshuya.ru).

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

 Т.Ю. АЛЕКСЕЕВА

____________ 2015 г.